Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato do 3º Termo Aditivo ao CONTRATO N.º 004/2015/GTCC

I PARTES :

CONTRATANTE - Gabinete de Transparência e Combate a Corrupção

CONTRATADA - Locadora de Veículo Caxangá LTDA

II OBJETO: De conformidade com as motivações administrativas constantes no Processo Nº 518871/2018, este termo
aditivo tem por escopo prorrogar a vigência do Contrato nº 004/2015/GTCC pelo período de 12 (doze) meses, com início
em 18.12.2018.

III VALOR: R$ 22.810,32 (vinte e dois mil oitocentos e dez reais e trinta e dois centavos)

IV FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamenta-se o presente aditivo no II do Art. 57 da Lei 8.666/93 com suas alterações.

V DA VIGÊNCIA: Fica prorrogada a vigência do referido contrato pelo período de 12 (doze) meses, com início em
18.12.2018 a 17.12.2019.

VI DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais Cláusulas do Contrato n.° 004/2015/GTCC.

VII ASSINAM: Em Cuiabá, 28 de novembro de 2018. Silvia Barbosa Rosrigues, Secretária do Gabinete de Transparência e
Combate a Corrupção - em substituição legal de acordo com portaria nº 013/2018/GTCC-MT, Contratante, Carlos Frederico
de Almeida, Representante da Empresa Locação de Veículo Caxangá LTDA, contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 764885fc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T11:36:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial